

Niisuguste võimalike õuduste vältimiseks ehitasin kuvari alla laua peale väikese luugiga riiuli, kuhu võib peale klaviatuuri ja arvutihiire muidki vajalikke asju varjule panna.

Hõlpsamaks avamiseks jätsin luugi allserva ja laua vahele sentimeetri jagu ruumi. Eile aga veendusin, et see pilu meeldis ka kassipojale – niisugusest avausest oli tema arvates hiiglama vahva mu pastakaid välja õngitseda.

Kuvar silmade kõrgusele

Selline luugiga riiul on praktiline veel ühel põhjusel. Teatavasti on soovitatav, et arvutiekraan oleks töötaja silmadega ühel joonel. Kui nüüd mõelda laudade tavapärasele kõrgusele ning arvutiekraani jala madalusele, on selge, et enamasti töötavad inimesed niisuguse kuvari taga, mis on nende jaoks liiga madalal. Kui nüüd kuvar sobiva kõrgusega väikesele riiulile tõsta, on hoopis hõlpsam töötada – kael ei jää enam kangeks!

Kuvari kõrval seisab mu arvutilaual printer. Head meistrid on suurema osa selle nuppudest sättinud ülemisele küljele. Kui kass ennast sinna külili juhtub keerama – ja ta teeb seda päris kindlasti –, siis ei pruugi ta neid üldse õigel ajal ega õiges järjekorras sisse-välja vajutada.

Kindlam oli kinnitada printeri kohale hingedega üks plaat, mida saab vajaduse korral seina najale püsti lükata.

Arvutikast asub mul laua all. Siin on kaks ohustavat asjaolu. Esiteks: tuttava arvutiinseneri sõnul ei mõju õhus lendlevad lemmikloomakarvad arvuti elueale hästi. Teiseks: harva küll, kuid mõnikord siiski võib mõnele kiisule inimese jaoks arusaamatul põhjusel turgutada pähe mõte arvutit natuke märgistada. Seepärast ehitasin sellele lauplaadi alla ümber avara kelle.

Lõbus mänguasi mobiiltelefon

Veel üks aparaat, mis võib lemmikloomade olemasolu korral ohus olla isegi siis, kui te kodus olete, on laadima pandud mobiiltelefon. Kassipoegadele meeldib väga akulaadija juhtmega mängida, nad võivad selle isegi läbi närida. Kindlam on telefon kusagile niisugusesse kohta laadima panna, kuhu kassipoeg ligi ei pääse.

Kõiki neid õudseid asju, millest ma kirjutasin, ei pruugi küll teha kõik lemmikloomad. Enamasti ei tea aga ette, kes milleks võimeline on. Kindlam on ohud juba eelnevalt välistada.

ANNELI SIHVART



Aasta isetegijad Muhv (vascul) ja Põhjatäht lõikavad lahti sünnipäevatoridi.

Isetegijad pidasid sünnipäeva

Eesti suurim virtuaalne käsitööfoorum www.isetegija.net tähistas oma neljandat sünnipäeva.

Kokku saadi seegi kord Tallinnas Puue-tega Inimeste Kojas. Isetegija foorum avati 21. septembril 2005. aastal.

Algselt põhines foorum Internetist leitud linkidel ja vähestel teemadel, nüüdseks on see laienenud kokkusaamisteni reaalelus.

Üheskoos osaletakse Isetegija foorumi nime all ka lauatel. Alates suvest on isetegijatel oma märgid, mille abil üksteist päriselus ära tunda.

Isetegija foorumis on populaarsed veel ühistegemised ja teemaatilised pakivahetusprojektid.

Nendel hoiab silma peal foorumi administratsioon, et kõik käiks vastavalt aja jooksul väljakujunenud ning kirjapandud reeglitele.

Alates 2007. aastast on foorumi naiste näppude alt tulnud ühistööna lapitekid aasta emale ja aasta isale.

Foorum sisaldab käsitööteemasid seinast seina, ka meestele. Väga oodataksegi liituma käsitööd tegevaid mehi, kelle jaoks on Isetegijas olemas oma alafoorum.

Kuna tegu on netifoorumiga, tunnevad selle liikmed üksteist põhiliselt kasutajanimedega. Neid eelistavad nad pärisnimedele ka silmast silma suheldes ning end kui isetegijaid tutvustades.

On saanud kombeks, et Isetegija sünnipäeval kuulutatakse välja aasta isetegija(d). 2009. aasta isetegijad on foorumlased Muhv ja Põhjatäht (käesoleva loo autor). Muhv on alati nõu ja jõuga abistanud teisi isetegijaid, samuti foorumi administratsiooni.

Põhjatäht on olnud foorumi juures peaaegu selle esimestest päevadest, aidanud Isetegijale välja töötada märgid ja triibukanga.

Pärnu hansapäevadel läbiviidud öökudumine sai võimalikuks tänu tema entusiasmile (vt TT nr 28, 9. juuli 2009). Põhjatäht on foorumit tutvustanud igal võimalusel.

Isetegija sünnipäeval söödi torti, vaadati näitust kaasatoodud käsitöödest ning uuriti võorkeelseid käsitööraamatuid ja -ajakirju. Soovijad õppisid Põhjatähe juhendamisel päikesepitsi.

KARIN GÜLDERE